
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма ЛІ» Н -1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «21» серпня 2024 року №49-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від«21» серпня 
2024 року, протокол№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної.форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ахови й  к о л ед ж  

ви м ір ю в ан ь  Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел е к ту а л ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'язку"

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «21» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  49 -С

175 Ін ф о р м а ц ій н о -в и м ір ю в а л ь н і тех н о л о г ії Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  т есту / 

м аг істер с ьк о го  тесту  н а в ч а л ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13368621 1309321 Балас Олександр Володимирови
ч

38325780 КХ 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

2 13327912 1309321 Гузовський Віталій Олександрович
019298 К19 18.03.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

3 13485522 1309321 Катранжи Василь Миколайович
001195 ДП 18.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

1



4 13638614 1309321 Клімінченко Ігор Олегович
46026927 СК 06.03.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

5 13242737 1309321 Мацюк Василь Васильович
026344 К19 07.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

6 13313871 1309321 Фельтін Андрій Володимирови
ч

47314936 КХ 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

7 13308548 1309321 Хлистік Ілля Олександрович
32348388 НК 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ахови й  к о л ед ж  

ви м ір ю в ан ь  Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел е к ту а л ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'язку"

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «21» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  49 -С

175 Ін ф о р м а ц ій н о -в и м ір ю в а л ь н і тех н о л о г ії Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  т есту / 

м аг істер с ьк о го  тесту  н а в ч а л ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13344667 1305023 Г оробець Євгеній Юрійович
31543014 КХ 27.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Механічні
вимірювання

0,000

2 13631160 1305023 Кіяшко Олександр Володимирови
ч

010267 КС 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Механічні
вимірювання

0,000

3 13382492 1305023 Ляльков Олександр Анатолійович
42608634 ХМ 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Механічні
вимірювання

0,000

4 13398487 1305023 Ляшенко Ігор Миколайович 790773 Б 23.11.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Механічні
вимірювання

0,000

з



5 13266961 1305023 Самусенко Вадим Анатолійович
36789048 КХ 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Механічні
вимірювання

0,000

6 13398847 1305023 Скляренко Віктор Анатолійович 815703 А 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого роб

Механічні
вимірювання

0,000

4



Додаток 2 до наказу №49-С від 21.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Електротеплотехнічні вимірювання_______

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Балас Олександр 
Володимирович 01.05.1992 Контракт 24320Іеткв

2 Гузовський Віталій 
Олександрович 19.09.2000 Контракт 243206еткв

3 Катранжи Василь Миколайович 21.02.1978 Контракт 243205еткв
4 Клімінченко Ігор Олегович 22.03.1994 Контракт 243202еткв
5 Мацюк Василь Васильович 25.01.2001 Контракт 243203еткв

6 Фельтін Андрій 
Володимирович 23.02.1996 Контракт 243204еткв

7 Хлистік Ілля Олександрович 19.03.1989 Контракт 243207еткв

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Механічні вимірювання_______ __________

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Горобець Євгеній Юрійович 22.07.1989 Контракт 243304мвкв

2 Кіяшко Олександр 
Володимирович 11.08.1979 Контракт 243306мвкв

3 Ляльков Олександр 
Анатолійович 18.07.1990 Контракт 243303мвкв

4 Ляшенко Ігор Миколайович 10.01.1971 Контракт 243305мвкв

6 Самусенко Вадим 
Анатолійович 20.02.1978 Контракт 24330 Імвкв

7 Скляренко Віктор 
Анатолійович 10.02.1981 Контракт 243302мвкв

// Ірина РАДУЛОВА


